РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019  № 23                                                                                      с. Столбово

	О присвоении адреса земельному участку и расположенному на нём  зданию школы по адресу: Алтайский Край, Каменский муниципальный район, Сельское поселение Столбовский сельсовет, Дресвянка Село, Пионерская Улица, 13

	В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Присвоить адрес земельному участку и расположенному на нём зданию школы по адресу: Алтайский Край, Каменский муниципальный район, Сельское поселение Столбовский сельсовет, Дресвянка Село, Пионерская Улица, 13
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Столбовского сельсовета                                                           С.В.Килина